
 

 

Dirigente scolastico 

Prof.ssa  
Angela Nadia Cattaneo 

DSGA 

Dott.ssa Vezzaro Giovanna 

Tel. 0331372070 

email: giovanna.vezzaro@itctosi.va.it 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

AREA GESTIONE ALUNNI 

Dott.ssa Chioldo Luisa  

  

Tel. 0331.372020 

email:  
marialuisa.chioldo@itctosi.va.it 

orari:  8,00-9,00;  12,30-14,30  

AREA GESTIONE PERSONALE 

Dott.ssa Milite Filomena  

Tel. 0331.372030 

email: 
filomena.milite@itctosi.va.it 

orari: 8,00-9,00; 12,00-13,00  

AREA GESTIONE CONTABILE 
E FINANZIARIA 

Dott.ssa Cerini Daniela  

Tel.  0331.372040 

email: 
daniela.cerini@itctosi.va.it 

orari: 9,00-12,00 

AREA GESTIONE PROGETTI 

Dott.ssa Vignati Paola 

Tel. 0331.372041 

email:  
paola.vignati@itctosi.va.it 

orari: 9,00-12,00 
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ASSISTENTI TECNICI 
 

 

AREA ACQUISTI 

Dr. Genzano Giuseppe 

  

  
Tel. 0331.372014 

email:  
giuseppe.genzano@itctosi.va.it 

  

AREA INFORMATICA  
D.ssa Santillo Anna 

Tel.  0331.372090 

email: tecnicainformatici@itctosi.va.it 

Sig. Squillante Raffaele 

Sig. Fallea Antonio 

Sig. Calabrò Antonio 

Sig.ra Saccomanno Graziella 

Sig. La Banca Rocco 

Sig.Russello Melchiorre 

Sig.Giunta Alessandro 

AREA LABORATICO FISICA 

Sig. Tempesta Franco 

email: 
franco.tempesta@itctosi.va.it 
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COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

AREA SERVIZI INTERNI  

  

Sig.ra Vella Patrizia 
Sig.ra Tamuzzo Giusy 
Sig.ra Ciacio Ninetta 
Sig. Pirrone Vito 
Sig.ra Pistone Enza 
Sig. Vella Salvatore 
Sig.ra Merico Marcella 
Sig.ra Reale Mirella 
Sig.ra Ferlito Concetta 
Sig.ra Pelllizzeni Grazia 
Sig.ra Rimoldi Elisabetta 

AREA GESTIONE 
CENTRALINO 

Sig.ra Spanò Mimma 
Sig.ra Gentile Antonietta 
Sig.ra Fortunato Loredana 

AREA SERVIZI 
ESTERNI 

Sig. Marasco 
Nicodemo 

AREA PICCOLA 
MANUTENZIONE 

Sig.Marasco 
Nicodemo 

AREA UFFICIO 
TECNICO 

Sig.ra Pepi Adriana 
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